
1 

  

 

 

 

 

RADA MĚSTA RÝMAŘOV VYHLAŠUJE 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

na pozici jednatele/jednatelky společnosti Městské služby Rýmařov, s.r.o.   

 
Místo výkonu práce:   Rýmařov  

Předpokládaný nástup:  březen 2024 popř. dle dohody 

Rozsah výkonu funkce:  Výkon funkce jednatele v plném rozsahu činností jednatele dle zákona 
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
korporacích), ve znění pozdějších předpisů.      

Doba trvání výkonu funkce: doba neurčitá                                                    

Odměna za výkon funkce: smluvní, možnost přiznání mimořádné, případně další bonusy dle 
smlouvy o výkonu funkce 

Stanovené požadavky:  

▪ vzdělání vysokoškolské technického případně ekonomického směru nebo středoškolské 
ukončené maturitní zkouškou a nejméně 5 let praxe ve vedoucí pozici společnosti s ručením 
omezeným nebo akciové společnosti 

▪ zkušenosti s vedením pracovního týmu 
▪ organizační a řídící schopnosti 
▪ znalost problematiky řízení, ekonomiky a základních právních poměrů společnosti s ručením 

omezeným, spolehlivost, časová flexibilita 
▪ výhodou znalost problematiky městské společnosti s obdobným předmětem činnosti 
▪ uživatelská znalost práce s PC 
▪ řidičský průkaz sk. B 

 
Písemná přihláška uchazeče musí obsahovat tyto náležitosti: 

▪ jméno, příjmení a titul, 
▪ datum a místo narození, 
▪ státní příslušnost,  
▪ místo trvalého pobytu, 
▪ číslo občanského průkazu, 
▪ datum a podpis, 
▪ e-mail, 
▪ telefonní číslo 

 

M Ě S T O  R Ý M A Ř O V  
náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov 



2 

K přihlášce přiložte:  

▪ životopis, ve kterém uveďte údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a 
dovednostech týkající se požadavků tohoto výběrového řízení  

▪ výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních příslušníků též 
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem, pokud takový doklad 
domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením  

▪ ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
▪ souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto výběrového řízení (v elektronické 

podobě ke stažení: https://www.rymarov.cz/volna-mista/2737-formular-souhlas-se-
zpracovanim-osobnich-udaju) 

 

Místo podání přihlášky: Městský úřad Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov   

Forma přihlášek a ostatních dokumentů potřebných k výběrovému řízení:  

1. Elektronická podoba 

a) Přihlášku lze do výběrového řízení zaslat prostřednictvím datové schránky - 7zkbugk. V předmětu 
zprávy uveďte text: „Výběrové řízení jednatel/jednatelka společnosti Městské služby Rýmařov, 
s.r.o. – Neotvírat“. Veškeré požadované dokumenty musí být autorizovaně konvertovány (více zde: 
Autorizovaná konverze dokumentů - Česká pošta (ceskaposta.cz).  

Pokud Vám byl výpis z evidence Rejstříku trestů zaslán do Vaší datové schránky, je třeba přiložit 
rovněž potvrzení, resp. průvodní dopis odesílajícího kontaktního místa (CzechPOINT@home). 

b) prostřednictvím e-podatelny (podatelna@rymarov.cz); přihláška může být podána s i bez 
uznávaného elektronického podpisu. Je-li přihláška podána bez uznávaného elektronického 
podpisu, je uchazeč povinen doplnit svůj podpis na přihlášce nejpozději do 3 pracovních dnů ode 
dne odeslání přihlášky. Požadované přílohy mohou být autorizovaně konvertovány, či doloženy v 
listinné podobě. 

2. Listinná podoba 

Přihlášku lze do výběrového řízení zaslat prostřednictvím služeb České pošty, či osobně doručit do 
podatelny Městského úřadu Rýmařov na adresu náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov. Na obálku 
vyznačte text: „Výběrové řízení jednatel/jednatelka společnosti Městské služby Rýmařov, s.r.o. – 
Neotvírat“. 

Lhůta pro podání přihlášky:  07.12.2023 

Přihlášky doručené po tomto datu nebudou do výběrového řízení zařazeny. 

V prvním kole výběrová komise posoudí náležitosti písemných přihlášek uchazečů. Ve druhém kole 
proběhnou ústní pohovory s vybranými uchazeči. Ve třetím kole budou u uchazečů doporučených 
komisí provedeny psychologem psychotesty. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. Rozhodnutí 
výběrové komise bude uchazečům oznámeno písemně až po ukončení výběrového řízení. Uchazeč 
nese náklady, které mu účastí ve výběrovém řízení vznikly.   

Po ukončení výběrového řízení budou dokumenty s osobními údaji a výpis z RT (doručené v listinné 
podobě) zaslány doporučenou zásilkou zpět uchazečům. 

Bližší informace, v případě dotazů, podá Ing. Luděk Šimko, starosta tel.: 554 254 130.   

 
Ing. Luděk Šimko 
starosta  


